



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Stjerneisolering ApS

Idrætsvej 68, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 19 62 22 07

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21/5 2024.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 11

Resultatopgørelse for 2023/2024 side 12

Balance pr. 31. marts 2024 side 13 - 14

Egenkapitalopgørelse side 15

Noter side 16 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Stjerneisolering ApS
Idrætsvej 68
2650 Hvidovre

CVR.nr.: 19 62 22 07
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion: Peter Davidsen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter omfatter isolering af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret været faldende aktivitet i forhold til 2022/2023.

Årets resultat kr. -115.461 anses ikke for tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabets ledelse forventer øget indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023/2024.

| | | 2023/2024 | 2022/2023 i |
|---|------|------------------------|-------------------|
| | note | kr. | 1.000 kr. |
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.210.629 | 1.678 |
| Personaleomkostninger | 1 | 1.225.559 | 1.462 |
| Af -og nedskrivninger | | <u>104.661</u> | <u>30</u> |
| DRIFTSRESULTAT | | -119.591 | 186 |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | 812 | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | 1.018 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | <u>20.079</u> | <u>17</u> |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | | -139.876 | 168 |
| | | | |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-24.415</u> | <u>44</u> |
| | | | |
| <u>ÅRETS RESULTAT</u> | | <u><u>-115.461</u></u> | <u><u>124</u></u> |
| | | | |
| Resultatdisponering: | | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 120 |
| Overført resultat | | <u>-115.461</u> | <u>4</u> |
| | | | |
| <u>DISPONERET I ALT</u> | | <u><u>-115.461</u></u> | <u><u>124</u></u> |



BALANCE PR. 31. MARTS 2024.

| | | 2023/2024 | 2022/2023 i |
|---|------|-----------------------|---------------------|
| <u>AKTIVER:</u> | note | kr. | 1.000 kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>385.275</u> | <u>430</u> |
| <u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</u> | 3 | <u>385.275</u> | <u>430</u> |
| | | | |
| <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> | | <u>385.275</u> | <u>430</u> |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 89.469 | 208 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 35 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 306.290 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 32.022 | 54 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 19.545 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>83.789</u> | <u>43</u> |
| | | | |
| <u>TILGODEHAVENDER</u> | | <u>531.115</u> | <u>340</u> |
| | | | |
| <u>LIKVIDE BEHOLDNINGER</u> | | <u>379</u> | <u>239</u> |
| | | | |
| <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> | | <u>531.494</u> | <u>579</u> |
| | | | |
| <u>AKTIVER I ALT</u> | | <u><u>916.769</u></u> | <u><u>1.009</u></u> |

BALANCE PR. 31. MARTS 2024.

| | | 2023/2024 | 2022/2023 i |
|--|------|----------------|--------------|
| <u>PASSIVER:</u> | note | kr. | 1.000 kr. |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 8.487 | 124 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret. | | 0 | 120 |
| <u>EGENKAPITAL I ALT</u> | | <u>133.487</u> | <u>369</u> |
| Udskudt skat | | 9.374 | 14 |
| <u>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.</u> | | <u>9.374</u> | <u>14</u> |
| Gæld pengeinstitut | | 192.550 | 251 |
| <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER.</u> | 4 | <u>192.550</u> | <u>251</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 4 | 58.600 | 56 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 24 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 108.897 | 62 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder. | | 275.028 | 0 |
| Anden gæld | | 138.833 | 233 |
| <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER.</u> | | <u>581.358</u> | <u>375</u> |
| <u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.</u> | | <u>773.908</u> | <u>626</u> |
| <u>PASSIVER I ALT.</u> | | <u>916.769</u> | <u>1.009</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE.

| | 2023/2024 | 2022/2023 i |
|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Selskabskapital:</u> | kr. | 1.000 kr. |
| Selskabskapital pr. 1. april 2023 | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| | | |
| Selskabskapital pr. 31. marts 2024 | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| | | |
| <u>Overført resultat:</u> | | |
| Overført resultat pr. 1. april 2023 | 123.948 | 120 |
| Overført i henhold til resultatdisponering | <u>-115.461</u> | <u>4</u> |
| | | |
| Overført resultat pr. 31. marts 2024 | <u>8.487</u> | <u>124</u> |
| | | |
| <u>Forslag udbytte for regnskabsåret:</u> | | |
| Saldo pr. 1. april 2023 | 120.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -120.000 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret 2023/2024 | <u>0</u> | <u>120</u> |
| | | |
| Saldo pr. 31. marts 2024 | <u>0</u> | <u>120</u> |
| | | |
| Egenkapital i alt pr. 31. marts 2024 | <u>133.487</u> | <u>369</u> |

NOTER.

| | 2023/2024 | 2022/2023 i |
|---|------------------|---|
| <u>Note 1. Personaleomkostninger:</u> | <u>kr.</u> | <u>1.000 kr.</u> |
| Lønninger og gager | 1.142.303 | 1.339 |
| Pensioner | 30.768 | 50 |
| Andre udgifter til social sikring | <u>52.488</u> | <u>73</u> |
| | <u>1.225.559</u> | <u>1.462</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u> | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -19.545 | 24 |
| Regulering af udskudt skat | <u>-4.870</u> | <u>20</u> |
| | <u>-24.415</u> | <u>44</u> |
| | | |
| <u>Note 3. Materielle anlægsaktiver:</u> | | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar |
| Kostpris pr. 1. april 2023 | | 899.639 |
| Tilgang | | 130.000 |
| Afgang. | | <u>-70.000</u> |
| Kostpris pr. 31. marts 2024. | | <u>959.639</u> |
| | | |
| Afskrivninger pr. 1. april 2023 | | 469.703 |
| Årets afskrivninger | | 104.661 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | | <u>0</u> |
| Af -og nedskrivninger pr. 31. marts 2024. | | <u>574.364</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2024. | | <u>385.275</u> |

NOTER.

| | 2023/2024 | 2022/2023 i |
|---|----------------|------------------|
| <u>Note 4. Langfristede gældsforpligtelser:</u> | <u>kr.</u> | <u>1.000 kr.</u> |
| Pengeinstitut | 251.150 | 307 |
| Heraf afdrag indenfor 1 år. | <u>-58.600</u> | <u>-56</u> |
| | <u>192.550</u> | <u>251</u> |
| | | |
| Gæld pengeinstitut der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

Note 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på gennemsnitlig 49 måneder og en forpligtelse pr. 31. marts 2024 på kr. 161.000.

Eventualforpligtigelser:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskab for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat, renter og royalties.

Note 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for kontraktgæld er lyst ejendomsforbehold i selskabets automobil nom. kr. 311.095 med regnskabsmæssig værdi på kr. 305.422 og en restgæld på kr. 251.150 pr. 31. marts 2024.